Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°        /2020

Solicito que seja determinado junto ao órgão responsável, em caráter de urgência,
a troca de lâmpada na Rua Plínio Dias, em frente ao número 81, bairro Jardim Campo
Grande.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto
regimental  desta Casa,  INDICA ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
que determine ao órgão competente a realização do serviço acima citado, tendo em
vista tratar-se de pedido para atender reivindicação dos munícipes daquele importante
local da nossa cidade.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 17 de Novembro de 2020.

Jean Carlo de Oliveira Romão
(Jean Vaca)

Vereador – PSD

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-0000 / Fax: 3654-2010

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2020

Presidente

1

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310039003000350032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 17 de Novembro de 2020.

		2020-11-17T09:07:15-0300